
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Protokol o předání a převzetí předmětu operativního leasingu
k leasingové smlouvě C.: 1064893

Leasingový nájemce Číslo klienta: 252175

Jméno a příjmení l Název firmy: Město Mariánské Lázně

Bydliště/sidlo/misto podnikáni: Ruská 155, 35301 Mariánské Lázně 1Č/RČ/datum narození. 00254061

Název a sídlo banky: Komerční banka,a.s. Mariánské Lázně Číslo účtu: 720331 l 0100

Telefon: Fax: 354623186

Osoba přebírající vozidlo (zástupce klienta): Ing. Petr Třešňák

Číslo OP/pasu: RČ/datum narozeni:

Dodavatel
Název: AUTO Červený s.r.o. IČ: 29122830 DIČ CZ29122830

Sidlo/Misto podnikání: Hlavni třída 384/142, 35301 Mariánské Lázně Osoba předávající vozidlo:

Předmět operativního leasingu

Typ/model: Škoda Octavia liftback 1.8 TSl L&K (A7) 132 - kW nové l ojeté: Nové Druh: Osobní automobilv

SPZ/RZ: Barva: Bílá metalická V1N/čislo karoserie:

Uvedeni do provozu (měsíc a rok): 19.10,2017 Stav tachometru:

Výbava:

Leasingový nájemce tímto potvrzuje, že na základě plné moci a v zastoupeni společnosti ŠkoFIN s.r.o.. se sídlem Pekařská 6, Praha 5, lČ 45805369, která
je odběratelem vozidla a zároveň leasingovým pronajímatelem, převzal od dodavatele dne: 20.10.2017 v 10 hod. O min. výše uvedené vozidlo, předmČt
leasingu. Leasingový nájemce prohlašuje, že je jako zástupce leasingového pronajímatele pověřen ze své funkce nebo statutárn im orgánem leasingovým
pronajimatelem k převzetí vozidla.

Leasingový nájemce potvrzuje, že převzal kopii velkého technického průkazu C.: UI 411761 (dále jen »TP) a zkontroloval shodnost údajů uvedených v TF'
a v tomto Protokolu o předání a převzetí předmětu leasingu s údaji uvedenými na vozidle.

Leasingový nájemce dále j><ř 2 klíče vč. bezp. kCdů č .... kř Osvědčeni o registraci vozidla (ORV)
potvrzuje, že k předmětu
financováni převzal: Bezp. kód rádia č ..... N Mezinárodní pojišt'ovací kartu - zelená karta

ldentiňkačni kartu (ServiceCard) č Instrukce pro řidiče

Tankovací kartu č ... Klíčů k mech. zabezpečeni vozu

Dálniční známku Povinná výbava vozu

Leasingový nájemce prohlašuje, Že byl přítomen při kontrole přejímaného předmětu leasingu, předávaný předmět leasingu je nový a ve stavu způsobilém
k obvyklému užíváni a odpovídá specifikaci dle výše uvedené leasingové smlouvy. Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veškerými
povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujici'mi se k provozu předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní
dokumentaci (především servisní knížku a návod k obsluze).
Převzetí vozidla bylo provedeno kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru, kapalin, činnosti motoru, brzd, elektrického zařízeni a ostatn iho ústroji
včetně zámků.

Leasingový nájemce je srozuměn s tím, že odpovědnost za případné skryté vady předmětu leasingu nese dodavatel.
Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení pro leasingového nájemce, druhé pro dodavatele a třetí pro leasingového
pronajimatele.

Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že s leasingovým pronajhnatelem uzavřel Smlouvu o operativním leasingu C.: 1 064893(»Sřňbuva"), jejímž předmětem
leasingu je výše specifikovaný předmět operativního leasingu. Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil a uzavřením
Smlouvy souhlasil s Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu C.: 1 064893 .

V Mariánské Lázně Dne 20.10.2017 V Mariánské Lázně Dne 20.10,2017

Při předáváni předmětného vozidla jsem ověřil/a totožnost přejimacř osoby a pořidil/a fotokopii průkazu
totožnost V případě, že předmětné vozidlo přebírá jménem klienta zmocněnec, jsem ověřil/a jeho
oprávnění pode plné moci. potvrzuji, Ze jsem předmětné vozi¢lo viděl/a a prohlašuji, že jsem ověřil/a
soulad údajů v technickém průkaze a na vozidle, zejména V¶N, registrační značku, dřu ' značku, model
a typ vozidla. Dále prohlašuji, že vozidlo je způsobúé k obvyklému úží Kdu
kontrolu, je v nepoškozeném stavu a obsahuje uváděnou doplňkovou výba

..""".- Alj'1'0 ČERVEEŇ $,R
I

l' " H>vni 384
\, v>ť . · 3"'3 tj1 Mariánské Lá

Jméno a podpis ,Ě: " '""' Těl.: 3E4 625 422 Jméno a podpisleasingového
dodavatele - K CJ CLéí www.oUtcjcervený. nájemce

Genernváno orogramem ProFIN pIus verze 2 33 O 25? verze šablony FLEET-PPPPL_1710 1 verze smlouvy 15 19102017160443

ŠkoFIN s r o ! Pekařská 6 l 155 00 Praha 5 l C 11881 vedena u Městského soudu v Praze l T "420 224 992 400 l E fleet@vwfs cz I W vwfs cz


